Znak sprawy: ZP/02/2023

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Zestaw 1

dotyczy postępowania pn.:

Modernizacja wnętrza wielofunkcyjnej hali sportowej z basenem – roboty budowlane i sanitarne polegające na modernizacji instalacji uzdatniania wody basenowej, oraz wymianie folii basenowej w nieckach basenu pływackiego i rozgrzewkowego wraz z niwelacją i zakupem wyposażenia ujętego w projekcie wykonawczym.

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/02/2023 wpłynęły następujące pytanie Wykonawców:

Pytanie nr 1

W punkcie 11 SWZ - 11. Warunki udziału w postępowaniu w ppkt II lit. a jest wymóg, aby wykonawca wykazał się min. jedną robotą budowlaną o podobnym do przedmiotu zamówienia charakterze - w szczególności polegających na remoncie niecki basenu pływackiego typu sportowego i wymiany folii basenowej (minimalna powierzchnia lustra wody 500 m2) o minimalnej wartości 1 000 000,00 zł dla każdej w wykonanych robót, wymóg ten znacznie ogranicza możliwość Wykonawców udziału w przetargu publicznym naruszając zasadę wolnej konkurencji, w związku z czym zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań na:

wykonawca winien wykazać minimum trzy roboty budowlane o podobnym do przedmiotu zamówienia charakterze - w szczególności polegających na remoncie niecki basenu pływackiego typu sportowego i wymiany folii basenowej (minimalna powierzchnia lustra wody 300 m2) o minimalnej wartości 310.000,00 zł brutto dla każdej z wykonanych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zaproponowanej przez Wykonawcę zmiany dotyczącej ilości i wartości robót wykazywanych w ramach doświadczenia Wykonawcy. Zamawiający dokona modyfikacji warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 11 ppkt II lit. a SWZ i nada mu następujące brzmienie:

"zrealizowanie w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, min. jednej roboty budowlanej o podobnym do przedmiotu zamówienia charakterze - w szczególności polegających na remoncie niecki basenu pływackiego typu sportowego i wymiany folii basenowej (minimalna powierzchnia lustra wody 300 m2) o minimalnej wartości 700 000,00 zł dla każdej w wykonanych robót."

Pytanie nr 2

Czy warunek udziału w postępowaniu – punkt 11 podpunkt 1 II a i b – dotyczący roboty budowlanej polegającej na remoncie niecki basenowej oraz modernizacji instalacji uzdatniania wody basenowej - może być zrealizowany przez Wykonawcę w ramach jednej umowy z Zamawiającym na tym samym obiekcie?

Odpowiedź:

Dopuszczalne jest potwierdzenie przez Wykonawcę robót w branżach budowlanej i instalacyjnej w ramach jednej realizacji, jednak z potwierdzeniem min. wartości wymaganych prac w poszczególnych branżach.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o zmianę warunków udziału w postępowaniu i zmniejszenie wymaganej

powierzchni lustra wody w doświadczeniu Wykonawcy z 500 m2 na 300 m2. Pozwoli to na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców i osiągnięcie tym samym przez Zamawiającego korzystniejszej ceny za wykonanie zadania.

Odpowiedź: Patrz: Pytanie nr 1.

Zamawiający